學生事務處生活事務組公告中華民國113年5月16日
中正學務（碩博宿113）字第 004號

主旨：公告本校113學年度碩、博士班宿舍碩士房網路選寢事宜。
公告事項：
[bookmark: _GoBack]一、參與對象：已取得113學年度碩、博士班宿舍住宿資格之舊生(含博士生未選取博士房者)，且為新住戶或現住戶欲換寢者【勾選續住原寢者不須辦理】。
二、選寢時間：自113年5月22日至7月31日止，每
日上午九時至下午六時，開放碩士房網路選
寢；未於規定期間內選寢者由管理室排定。
三、選寢系統：碩、博士班宿舍管理系統
網址：https://www026186.ccu.edu.tw/graddorm/
四、勾選續住原寢或已選寢者，每人僅可線上換寢一次。
五、新生寢室依碩、博士班宿舍管理要點規定由管理室排定。
六、若有任何疑問請洽：碩、博士班宿舍管理室
                     校內分機：82123